

Departament Dialogu i
Partnerstwa
Obywatelskiego

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

Doposażenie Klubu Sportowego "KOZIOŁEK" 2025

nazwa zadania

Oferent

KLUB SPORTOWY "KOZIOŁEK"

Suma kontrolna

f55b 7bb1 22fc 8c2d 48df c44c 5d74 776a

Oferta

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

**Korekta
sprawozdania**

Nr. wersji oferty z Generatora eNGO: 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3, w zakresie określonym w pkt 1–32a.

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
KLUB SPORTOWY "KOZIOŁEK" 47-200 KĘDZIERZYN-KOŻLE ŁUKASIEWICZA 57 A 57 a Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000477804	
2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Lista reprezentantów zgodnie z KRS 0000477804: DANE ANONIMIZOWANE Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: DANE ANONIMIZOWANE

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Doposażenie Klubu Sportowego "KOZIOŁEK" 2025			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2025-03-01	Data zakończenia	2025-05-19

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Klub Sportowy "KOZIOŁEK" swoją bazę sportową posiada przy przystani Szkwał na wyspie w Kędzierzynie-Koźlu. Zakup roweru MTB full suspension pozwoli na realizację zadań statutowych klubu, który posiada sekcję kolarską, ale nie dysponuje profesjonalnym sprzętem. Dotychczas zawodnicy klubu brali udział w zawodach, gdzie wymogi sprzętowe pozwalały do zastosowania tradycyjnych rowerów MTB, czyli z ograniczeniami. Chęć pokazania się na dużych i prestiżowych imprezach wymusza posiadanie profesjonalnego roweru górskiego. Rower MTB full suspension pozwoli brać udział zawodnikom w treningach i wybranych zawodach. Komplementarność pozwoli na zachowanie progresu startów i osiągnięć zawodników klubu, którzy oprócz roweru posiadają także inne komponenty wyposażenia kolarza (kombinezon lub strój kolarski, kask, dwa komplety butów i wiele innych elementów). Rower opatrzony będzie logotypem / herbem województwa opolskiego. Przygotowane zostanie wydarzenie w internecie pod nazwą: "Doposażenie Klubu Sportowego "KOZIOŁEK" 2025", gdzie będą umieszczane wszelkie informacje dotyczące zadania i wsparcia przez Samorząd Województwa Opolskiego. Przygotowany zostanie materiał fotograficzny. Po uzyskaniu honorowego patronatu od Marszałka Województwa Opolskiego Pana Szymona Ogłazy, będziemy umieszczać o tym informację na stronie internetowej. Sprzęt będzie używany na terenie kraju, jak i poza jego granicami. Cykle treningowe odbywać się będą na terenie województwa opolskiego, śląskiego i pogranicza Czech. Zawodnicy klubu biorą udział w licznych imprezach sportowych organizowanych przez stowarzyszenie. Bardzo zależy nam na uzyskiwaniu coraz lepszych wyników i startów w imprezach kolarskich bez ograniczeń. Rowery MTB full suspension wyróżniają się amortyzacją z przodu i z tyłu, która pozwala na wykorzystanie roweru w trudnym terenie. Dzięki tej konstrukcji rowery lepiej tłumią wstrząsy i stabilizują jazdę na kamienistych i wyboistych nawierzchniach, co znacząco podnosi komfort jazdy. Rowery full suspension są wyposażone w zaawansowane systemy zawieszenia, które można dostosować do różnych warunków i stylu jazdy. Klub Sportowy "KOZIOŁEK" zapewnia dostępność do zakupionego sprzętu osobom o szczególnych potrzebach. Zawodnicy trenujący w klubie mają orzeczenia niepełnosprawności i biorą udział w zawodach, które są dedykowane także osobom niepełnosprawnym. Stowarzyszenie stawia na wyrównywanie szans i daje taką możliwość nie tylko członkom organizacji. Klub Sportowy "KOZIOŁEK" od początku działalności stawiał na przewyższanie barier utrudniających udział w realizowanych przez stowarzyszenie przedsięwzięciach osobom ze szczególnymi potrzebami na równi z innymi. Dotyczyło to zapewnienia wsparcia innej osoby, umożliwienia dostępu do pomieszczeń biura, toalet, miasteczka sportowego i tras rywalizacji sportowej. Realizujemy system wyrównywania szans i wprowadzania osób ze szczególnymi potrzebami do życia sportowego i społecznego. Stosujemy na naszych imprezach kategorie dla osób niepełnosprawnych. Klub Sportowy "KOZIOŁEK" jest uznanym partnerem i przyjacielem Związku Osób Niewidomych i Niedowidzących. Staramy się usuwać wszelkie utrudnienia, które uniemożliwią udział osób o szczególnych potrzebach w wydarzeniach realizowanych przez stowarzyszenie. Kilkakrotnie organizowaliśmy wycieczki rowerowe i piesze dla osób niepełnosprawnych. Nasze oferty dotyczą także osób zagrożonych wykluczeniem społecznym i sprawiającym trudności wychowawcze. We współpracy z Hufcem Pracy w Kędzierzynie-Koźlu gościmy u siebie młodych ludzi, którzy biorą udział w wydarzeniach jako zawodnicy i wolontariusze.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zakup roweru MTB full.	1 sztuka	Zdjęcia, faktury.
Treningi kolarskie.	3 treningi, trzy osoby biorące udział w treningach.	Zdjęcia, listy obecności.
Zawody kolarskie.	Udział 3 osób w 3 zawodach.	lista startowa, zdjęcia.

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Klub Sportowy „Koziołek” to stowarzyszenie wielopokoleniowe, prorodzinne, łączące wszystkich ludzi bez względu na wiek, płeć, rasę, wyznanie i sprawność fizyczną. Dla wszystkich znajdzie się u nas miejsce, nie wyłączając osób niepełnosprawnych. Dajemy pretekst do zdrowych spotkań sportowych i wspólnie dzielonej zabawy oraz rozrywki kulturalnej tak często zapominanej w naszej informatycznej cywilizacji. Klub posiada bardzo szeroki zakres działalności pożytku publicznego. Oprócz przedsięwzięć sportowych zajmujemy się pomocą osobom niepełnosprawnym. Kolejnymi celami działalności Klubu jest nauka, edukacja i wychowanie w duchu tolerancji i szacunku do drugiego człowieka, prowadzenie działalności charytatywnej oraz promocja i organizacja wolontariatu. Klub bardzo mocno dba o podtrzymywanie tradycji narodowej, pielęgnację polskości oraz rozwój świadomości narodowej, obywatelskiej, kulturowej i sportowej. Zależy nam także na rozwijaniu kontaktów i współpracy między społecznościami, a co za tym idzie działaniu na rzecz integracji europejskiej. Klub to organizacja opierająca swoją działalność na aktywności społecznej swoich członków oraz wolontariuszy. Przeprowadzamy szereg zadań do których mamy uprawnienia i łączymy je głównie z imprezami sportowymi, edukacyjnymi i kulturalnymi, które realizujemy na obszarze całego kraju. Jesteśmy bardzo profesjonalni w swoich działaniach. Środowisko lokalne od dawna dostrzega i docenia nasz wysiłek.

Stowarzyszenie działa 12 rok. Posiada następujące sekcje: lekkoatletyczna, kolarska, triathlonowa, taneczna, e-sportowa. Klub liczy obecnie 36 członków. To niezwykle osoby, które całkowicie i bezinteresownie pomagają innym oraz dzielą się swoją wiedzą i doświadczeniem.

Członkowie Klubu Sportowego „KOZIOŁEK” organizowali lub współorganizowali zadania przy współudziale administracji publicznej:

W 2015 r. KS „KOZIOŁEK” realizował:

„II Bieg Pamięci Powstań Śląskich”, „II Cross Duathlon Śródmieście”, „Kędzierzyn-Koźle wczoraj i dziś” (rajdy rowerowe i piesze trasą City Walk), „IV Bieg Mikołajkowy” we współpracy z Gminą Kędzierzyn-Koźle.

W 2015 r. KS „KOZIOŁEK” samodzielnie zrealizował:

„Odrzański Rajd Rowerowy Koziołków”, Spływ kajakowy dla osób niewidomych i niedowidzących „Spełniamy Marzenia”.

W 2016 r. KS „KOZIOŁEK” zrealizował:

„III Bieg Pamięci Powstań Śląskich”, „I Cross Duathlon Twierdza”, „I Cross Country Koziołka”, „V Charytatywny Bieg Mikołajkowy” we współpracy z Gminą Kędzierzyn-Koźle. „II Cross Triathlon Koziołka” we współpracy ze Starostwem Powiatowym w Krapkowicach. „Przygotowanie zawodnika KS „KOZIOŁEK” do startu w Mistrzostwach Świata IRON MAN w Australii we Współpracy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Opolskiego

W 2016 r. KS „KOZIOŁEK” samodzielnie zrealizował:

„Rajdy Rowerowe Koziołka”, Spływ kajakowy dla osób niewidomych i niedowidzących „Spełniamy Marzenia”.

W 2017 r. KS „KOZIOŁEK” zrealizował:

„II Cross Duathlon Twierdza”, „VI Charytatywny Bieg Mikołajkowy” we współpracy z Gminą Kędzierzyn-Koźle i Starostwem Powiatowym w Kędzierzynie-Koźlu „III Cross Triathlon Koziołka” we współpracy ze Starostwem Powiatowym w Kędzierzynie-Koźlu. „I Bieg Powstańczy im. Alfonsa Zgrzebnioka we Współpracy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Opolskiego

W 2017 r. KS „KOZIOŁEK” samodzielnie zrealizował:

„I Bieg dla Jacka”, „II Bieg dla Jacka”, „Bieg dla Szymonka”, „IV Bieg Pamięci Powstań Śląskich”, „Rajdy Rowerowe Koziołka”, Spływ kajakowy dla osób niewidomych i niedowidzących „Spełniamy Marzenia”.

W 2018 r. KS „KOZIOŁEK” zrealizował:

„VII Bieg Mikołajkowy”, „II KK TOURNAMENT 2018”, „I CARDIO SPORT MTB RACE”, „I Bieg z Koziołkiem” we współpracy z Gminą Kędzierzyn-Koźle i Starostwem Powiatowym w Kędzierzynie-Koźlu „III Cross Triathlon Koziołka” we współpracy ze Starostwem Powiatowym w Kędzierzynie-Koźlu i współpracy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Opolskiego.

„Konkurs świąteczny ŚNIEŻYNKA” we współpracy ze Starostwem Powiatowym w Kędzierzynie-Koźlu. „I CROSS COUNTRY ZAKRZOWA” we współpracy ze Starostwem Powiatowym w Kędzierzynie-Koźlu.

W 2018 r. KS „KOZIOŁEK” samodzielnie zrealizował:

„Rajdy Rowerowe Koziołka”, Spływ kajakowy dla osób niewidomych i niedowidzących „Spełniamy Marzenia”.

W 2019 r. KS „KOZIOŁEK” zrealizował:

„VIII Bieg Mikołajkowy”, „IV Bieg po zdrowie”, „I Bieg na powitanie wiosny”, „II Bieg z Koziołkiem”, „Grand Prix KędzierzynaKoźla w bieganiu” we współpracy z Gminą Kędzierzyn-Koźle i Starostwem Powiatowym w Kędzierzynie-Koźlu.

„V Cross Triathlon Koziołka” i „I Bieg Herbowy dla Miłoszka” we współpracy ze Starostwem Powiatowym w Kędzierzynie-Koźlu i Gminą Reńska Wieś. „II CROSS COUNTRY ZAKRZOWA” i „I Bieg o złotą podkowę” we współpracy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Opolskiego i Starostwem Powiatowym w Kędzierzynie-Koźlu. „III Cross Duathlon Twierdza” we współpracy z Gminą Kędzierzyn-Koźle i Starostwem Powiatowym w Kędzierzynie-Koźlu.

W 2019 r. KS „KOZIOŁEK” samodzielnie zrealizował:

„Bitwa o Bastion” zawody w Street workout.

W 2020 r. KS „KOZIOŁEK” zrealizował:

„KONCERT POKOLEŃ” we współpracy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Opolskiego i Gminą Kędzierzyn-Koźle.

„IV Cross Duathlon Twierdza” we współpracy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Opolskiego, Gminą Kędzierzyn-Koźle i Starostwem Powiatowym w Kędzierzynie-Koźlu. „III Bieg z Koziołkiem” we współpracy z Gminą Kędzierzyn-Koźle i Starostwem Powiatowym w Kędzierzynie-Koźlu. „ĆWICZĘSTO” – trenuj z nami, trenuj bezpiecznie we współpracy z

Gminą Kędzierzyn-Koźle.

W 2021 r. KS „KOZIOŁEK” zrealizował:

„SPORTOWA DĘBOWA 2021” we współpracy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Opolskiego i Gminą Reńska Wieś. „PAMIĘĆ POWSTAŃ ŚLĄSKICH – AKTYWNIE” we współpracy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Opolskiego. „CARDIO-SPORT UPHILL RACE” we współpracy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Opolskiego. „TABLICA PAMIĄTKOWA KADETA ZYGMUNTA KUCZYŃSKIEGO” we współpracy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Opolskiego. „V Cross Duathlon Twierdza” we współpracy z Gminą Kędzierzyn-Koźle i Starostwem Powiatowym w Kędzierzynie-Koźlu. „IV Bieg z Koziołkiem” we współpracy z Gminą Kędzierzyn-Koźle i Starostwem Powiatowym w Kędzierzynie-Koźlu. „ĆWICZĘSTO” – trenuj z nami, trenuj bezpiecznie we współpracy z Gminą Kędzierzyn-Koźle. „IX Bieg Mikołajkowy” we współpracy z Gminą Kędzierzyn-Koźle.

W 2022 r. KS „KOZIOŁEK” zrealizował:

„SPORTOWA DĘBOWA 2022” we współpracy z Województwem Opolskim i Gminą Reńska Wieś. „CARDIO-SPORT UPHILL RACE” we współpracy z Województwem Opolskim. „SPŁYW KAJAKOWY W 100 ROCZNICĘ POWSTANIA ORGANIZACJI SPOD ZNAKU RODŁA” we współpracy z Gminą Kędzierzyn-Koźle. „KOŁEM PO OPOLSZCZYŹNIE” we współpracy z Województwem Opolskim. „WYCIECZKI ROWEROWE DORZECZEM ODRY” we współpracy z Województwem Opolskim, „X Bieg Mikołajkowy” we współpracy z Gminą Kędzierzyn-Koźle, „II BIEG DLA DZIECI I MŁODZIEŻY Z PRZYSTANKIEM FORMA” we współpracy z Gminą Kędzierzyn-Koźle.

W 2023 r. KS „KOZIOŁEK” zrealizował:

„III BIEG NA POWITANIE WIOSNY” we współpracy z Gminą Kędzierzyn-Koźle. „SPORTOWA DĘBOWA 2023” we współpracy z Województwem Opolskim i Gminą Reńska Wieś. „PAMIĘĆ POWSTAŃ ŚLĄSKICH - AKTYWNIE 2023” we współpracy z Województwem Opolskim. „II CARDIO-SPORT UPHILL RACE” we współpracy z Województwem Opolskim. „KOŁEM PO OPOLSZCZYŹNIE 2023” we współpracy z Województwem Opolskim. „ROWEREM I KAJAKIEM POZNAJEMY OPOLSZCZYŹNĘ” we współpracy z Województwem Opolskim. „XI Bieg Mikołajkowy” we współpracy z Gminą Kędzierzyn-Koźle. „III BIEG DLA DZIECI I MŁODZIEŻY Z PRZYSTANKIEM FORMA” we współpracy z Gminą Kędzierzyn-Koźle, „TABLICA PAMIĄTKOWA 340 ROCZNICY PRZEMARSZU PRZEZ ROZUMICE KRÓLA JANA III SOBIESKIEGO NA ODSIECZ WIEDEŃSKĄ” we współpracy z Województwem Opolskim, „KOZNERT Z OKAZJI 10-LECIA KLUBU SPORTOWEGO KOZIOŁEK” we współpracy z Województwem Opolskim, „WYSTAWA PLENEROWA Z OKAZJI 60-LECIA PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 12 W KĘDZIERZYNIE-KOŹLU” we współpracy z Gminą Kędzierzyn-Koźle, „TRENUIJ Z KOZIOŁKIEM” we współpracy z Województwem Opolskim, „X Bieg Mikołajkowy” we współpracy z Gminą Kędzierzyn-Koźle.

W 2024 r. KS „KOZIOŁEK” zrealizował:

„Konferencja - Organizacje Pozarządowe w dwudziestoleciu Polski w Unii Europejskiej” we współpracy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Opolskiego i Gminą Reńska Wieś, „IV Cross Country XC Koziołka” we współpracy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Opolskiego i Gminą Reńska Wieś, „Pamięć Powstań Śląskich - Aktywnie 2024” we współpracy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Opolskiego, „Europejskie Opolskie - 20 lat członkostwa w Unii Europejskiej - Koncert z Koziołkiem” we współpracy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Opolskiego, „Bieg dla dzieci i młodzieży z Przystankiem Forma 2024” we współpracy z Gminą Kędzierzyn-Koźle, „Cross Duathlon Pamięci Powstań Śląskich” we współpracy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Opolskiego, „III Cardio Sport Uphill Race” we współpracy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Opolskiego, „XI Bieg Mikołajkowy” we współpracy z Gminą Kędzierzyn-Koźle i Starostwem Powiatowym w Kędzierzynie-Koźlu.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Zakup roweru MTB full.	11 000,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		11 000,00 zł	10 000,00 zł	1 000,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*~~Właściwą ewidencją*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2025-02-04 10:51:32

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.